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FUTEBOL 7 SOCIETY GP N

P

CATEG

ORIA

01/07/2022 SEXTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - JD EUROPA- -

-- MARMORARIA TODIVAN X19:00

:00

ABC / FIXCELL D M ADULTO

-- RENASCER. X20:00

:00

RES. AMIGOS E M ADULTO

-- ATLETICO SORRISO.. X21:00

:00

VIVEIROS IMPERIAL./D'MARI MODAS F M ADULTO

01/07/2022 SEXTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - PRAÇA DA JUVENTUDE- -

-- W.R CLIMATIZAÇÃO X19:00

:00

FALCÃO ROLAMENTOS . A M ADULTO

-- INDEPENDENCIA X20:00

:00

DOYA MOVEIS / BAGIO B M ADULTO

-- RECANTO DA VIOLA. X21:00

:00

MAQWAY C M ADULTO

01/07/2022 SEXTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - SÃO JOSÉ- -

-- SM FUTSAL X19:00

:00

GALOS DE BRIGA G M ADULTO

-- MAROMBI. X20:00

:00

AGRO-10 / CASA DA PORÇÃO H M ADULTO

-- PEC/BIONOVA X21:00

:00

MEC. PARANA. A M ADULTO

04/07/2022 SEGUNDA-FEIRA CAMPO SINTETICO - JD EUROPA- -

-- KUSKÃO / LOTUS AUTO CENTER X19:00

:00

AGRO BAGGIO. H M ADULTO

-- MEC. PARANA. X20:00

:00

W.R CLIMATIZAÇÃO A M ADULTO

-- DOYA MOVEIS / BAGIO X21:00

:00

RESTAURANTE DANTAS B M ADULTO

04/07/2022 SEGUNDA-FEIRA CAMPO SINTETICO - PRAÇA DA JUVENTUDE- -

-- PANELINHA. X19:00

:00

JUVENTUS. E M ADULTO

-- AL PINTURAS / LEÕES FC X20:00

:00

PELADEIROS. F M ADULTO

-- CERVA F.C X21:00

:00

LANCE CERTO / PUMA SISTEMAS G M ADULTO

04/07/2022 SEGUNDA-FEIRA CAMPO SINTETICO - SÃO JOSÉ- -

-- GRUPO AGROMAVE X19:00

:00

AGUAS DE SORRISO. B M ADULTO

-- OS GUERREIROS X20:00

:00

ROMANZA / ÉH US GURI C M ADULTO

-- BOMBONEIRA X21:00

:00

CASARIN STORE D M ADULTO

06/07/2022 QUARTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - JD EUROPA- -

-- VIVEIROS IMPERIAL./D'MARI MODAS X19:00

:00

MARMORARIA AGUIA F M ADULTO

-- GALOS DE BRIGA X20:00

:00

SAFRAS. G M ADULTO

-- AGRO-10 / CASA DA PORÇÃO X21:00

:00

OS BOLEIROS. H M ADULTO

06/07/2022 QUARTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - PRAÇA DA JUVENTUDE- -

-- ROMANZA / ÉH US GURI X19:00

:00

RECANTO DA VIOLA. C M ADULTO

-- CASARIN STORE X20:00

:00

MARMORARIA TODIVAN D M ADULTO

-- RES. AMIGOS X21:00

:00

PINHAL. E M ADULTO

06/07/2022 QUARTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - SÃO JOSÉ- -

-- FALCÃO ROLAMENTOS . X19:00

:00

REAL SORRISO.. A M ADULTO

-- AGUAS DE SORRISO. X20:00

:00

INDEPENDENCIA B M ADULTO

-- MAQWAY X21:00

:00

MARMOREAL./AMIGOS DO GORDO C M ADULTO



08/07/2022 SEXTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - JD EUROPA- -

-- INDEPENDENCIA X19:00

:00

GRUPO AGROMAVE B M ADULTO

-- RECANTO DA VIOLA. X20:00

:00

OS GUERREIROS C M ADULTO

-- MARMORARIA TODIVAN X21:00

:00

BOMBONEIRA D M ADULTO

08/07/2022 SEXTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - PRAÇA DA JUVENTUDE- -

-- AGRO BAGGIO. X19:00

:00

MAROMBI. H M ADULTO

-- W.R CLIMATIZAÇÃO X20:00

:00

PEC/BIONOVA A M ADULTO

-- LANCE CERTO / PUMA SISTEMAS X21:00

:00

SM FUTSAL G M ADULTO

08/07/2022 SEXTA-FEIRA CAMPO SINTETICO - SÃO JOSÉ- -

-- ABC / FIXCELL X19:00

:00

NERES F.C. D M ADULTO

-- JUVENTUS. X20:00

:00

RENASCER. E M ADULTO

-- PELADEIROS. X21:00

:00

ATLETICO SORRISO.. F M ADULTO


